[bookmark: _GoBack]
Директору МБОУ «Старобачатская СОШ»
Евдокимовой Г.В.
______________________________________
____________________________________________________________________________ Адрес_______________________________________________________________________
телефон ______________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ________________________________________________________________________, обучающего(ую)ся ________ класса МБОУ «Старобачатская СОШ» в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с «02» июня по «22» июня 2025 года.
С режимом работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и правилами пребывания в нем ознакомлен(а). Разрешаю моему ребенку посещать культурно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия.

Дата __________________2025 год                   Подпись ____________________